ПОСТАНОВЛЕНИЕ
‚АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА.

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

94731 октября 2022г. © Граченка ®

© признании многоквартирного жилого дома непригодным для проживания(аварийным) и подлежащим сносу

В соответствии © Жилищным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года№ 47 «Об утвержденни Положения © признании помещения жилым
помещением,

—
жилого помещения

—
непригодным

—
для

—
проживания

и—многоквартирного—дома—аварийным и—подлежащим—сносу
или реконструкции», заключением межведомственной комиссии © признании
многоквартирного жилого дома непригодным для проживания (аварийным)

и подлежащим. сносу от 10 октября 2022 года № 3, © учетом технического
заключения Общества © ограниченной ответственностью «Стронтельно-
производственное объединение «Урал» от 03 еентября 2022 года№ 03/09/22/ОБ-ТО.05, администрация Грачевского муниципального округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Признать многоквартирный жилой дом, расположенный но адресуСтавропольский. край, Грачевский район, ©. Кугульта, ул. Крестьянская,
дом №67, плошалью 168,0 квм, кадастровый номер 26:07:022515:192,
аварийным и подлежащим сносу.

2. Ошелу градостраительства и жилищно-коммунального хозяйства
администрации Грачевского муниципального округа Ставропольсого края
в месячный срок со дня обнародования настоящего постановления, довестио сведения собственников жилых помещений многоквартирного дома
расположенного по адресу: Ставропольский край, Грачевский район,

© Кутульта, ул. Крестьянская, дом №67, в письменной форме информанию
© признании указанного дома аварийным и подлежащим сносу.

3. Собственникам помещений могоквартирного дома, расположенного
то адресу: Ставропольский край, Грачевский район, ‚с. Кугульта,
ул. Крестьянская, дом № 67 произвести снос указанного дома в срок
‚ло01 декабря 2025 года

а Отаелу

—
гралостронтельства и  ЖЕЛНПНОЖОЖНя хозяйства

вдиннистрании Грачевкого муниципального Округа ‘Ставропольского края

беушесвить контроль а|ПРОВЕдением, ооственниками

—
помещений

ао афтирного дома, указанного в п. 1 настоя ‘цостановления, сноса

№ орок.уставовленный нунктом 3 настоящего ‘постановления

5. Контроль За выполненнем Настомшего постонос возложить

на нереого заместителя славы. админнетрации. Грачевског ‘мупицияального.

“круга Ставропольского края Шкабурина М.Л

6 Настоящее постановление вступает в силу о Дня 61° обнародования.

глава Грачевского
муниципального округа:
Савропольского края

‚С.Л.Филичкин: